II{STITUTO DE PREUDÊNC|A MUNICIPAL DE CEARÁ.MIRIM
CONSELHO FISCAL

ATA DA DÉCIMA QUTNTA REUNÁO ORD]NÁRIA

Aos vinte e três (23) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), às 8h30min horas, na Sede do Ceará-Mirim PREVI, estiveram

reunidos os membros do Conselho Fiscal-COF: O Sr. ADAILTON DA COSTA

NOBRE, Presidente, a Sra. SONIA MARIA DA S|LVA, Vice-presidente e SARA

REGINA DE LIMA BATISTA, Secretária. O Sr. Adailton proferiu palavras de

boas-vindas. Em seguida, conversamos sobre os conhecimentos adquiridos no

Curso Presencial para avaliação da certificação de conselheiros que oconeu na

cidade de Macaíba. Às 10h, participamos da reunião conjunta convocada pelo

Conselho Administrativo, o qual nos informou que eles estiveram reunidos com

a Diretoria de Presidência no dia 18 do corrente mês, e solicitaram um

momento para discussão da Lei que normatizada os consêlhos. Antes de

finalizar a Sra. Giuliane Patrícia, do Setor de Educação Previdenciária, nos

pediu permissão para entrar na reunião para apresentar algumas ideias e ouvir

nossas opiniões das necessidades de açôes a serem implantadas em relação a

Educação Previdenciária. Não havendo mais nada a tratar, o Presidente

encerrou a presente reunião e

Eu, Secretária do COF, lavrei a

presente ata que, após aprovâÉo, segue assinada por mim e pelos demais

presentes.

Ceará-Mirim, 23 de m arço de 2025.

c